СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2014

    № 2/3
О порядке осуществления полномочий

Главы Советского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Челябинской области от 10 июня 2014 года № 703-ЗО «Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе», от 28 октября 2004 года       № 308-ЗО «О наименованиях органов местного самоуправления и глав муниципальных образований в Челябинской области» в редакции закона от 10 июня 2014 года № 704-ЗО «О внесении изменений в приложение к Закону Челябинской области «О наименованиях органов местного самоуправления и глав муниципальных образований в Челябинской области»
Совет депутатов Советского района первого созыва

Р е ш а е т:

1. Избранный Глава Советского района В. Е. Макаров – депутат Совета депутатов Советского района первого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу №13 осуществляет свои полномочия на непостоянной основе до дня вступления в силу Устава Советского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 октября 2014 года, даты избрания Главы Советского района.
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу Советского района В. Е. Макарова.

Глава Советского района

В. Е. Макаров
от 26.11.2014 № 2/3

SR1s2r03